
Dobrý den, vážení rodiče a milí páťáci. 
 
Píši Vám informace k ukončení přírodovědy. On-line hodiny už mít nebudeme, odpolední termíny se 
kryjí se zájmovými aktivitami dětí.  
 
Děti, které zůstávají doma si nejdéle do 12. 6. 2020 dokončí pracovní sešit. Dopsaný sešit mi doručí 
do školy spolu se žákovskou knížkou. Jsem domluvená s paní učitelkou Jiroutovou, že  děti mohou 
přírodovědu nosit spolu se čtenářským deníkem. Nezapomeňte, že je potřeba také odevzdat 
učebnici. Pokud máte někdo nějaké potíže s pracovním sešitem, pište! Pracovní sešit ani žákovská 
knížka mi nezůstanou. Vrátím prostřednictvím paní učitelky Jiroutové. 
 
Děti, které jdou od zítřka do školy, si donesou přírodovědu do školy a postupně ji budou dodělávat 
během čtvrtých vyučovacích hodin. (Pokud jste se dostali k emailu až v pondělí = úterý je taky den.) 
Kdo bude mít hotovo, pracovní sešit a žákovskou knížku mi odevzdá.  Vrátím ☺.  
 
Děkuji Vám všem za spolupráci v tomto zvláštním pololetí. Do příštího školního roku přeji dětem i 
Vám klidný začátek. Dál už půjde všechno v pohodě ☺.  
 
S pozdravem 
 
Mgr. Lenka Hilbertová 
 


